PORTARIA Nº 5561/2025

Faz Nomeação de Érika Borges Coelho
 e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e,

em especial com base nas Leis Complementares Municipais nº 07/2012, nº

08/2012 e 022/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Fica Érika Borges Coelho, brasileira, casada, portadora da CI

nº 09222252-0 SEPC/RJ e do CPF nº 013.015.186-62, nascida em 11/07/1971, filha

de Manuel Pereira Coelho e Dalva Borges Pereira Coelho, residente e

domiciliada em Desterro do Melo/MG, nomeada para o cargo de Diretor de

Escola, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Manutenção do Pré-

Escolar, à partir do dia 27 de janeiro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 10 de janeiro de 2025.

                    EDIMAR COELHO DA SILVA.

                    Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 5561/2025